关于组织2019年巴西圣保罗医疗展的通知

产品名称 关于组织2019年巴西圣保罗医疗展的通知

公司名称 北京领汇展览责任有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 郑州高新区长椿路冬青街电子商务产业园

联系电话  18239792882

产品详情

关于组织2019年巴西Hospitalar圣保罗医疗展的通知

各位参展企业：

为促进我国与巴西及美洲地区在医疗设备领域的经贸合作和技术交流，了解巴西医疗设备、康复设施方
面的新产品、新技术的发展动向，促进我国医疗贸易企业发展，我司将组展相关参展企业及人员参加201
9年5月在巴西圣保罗举办的医疗设备展会，现将有关事项通知如下：

一、展会简介

巴西圣保罗医疗展HOSPITALAR作为美洲地区领先的医疗贸易展已经有二十多年的历史了，同时也是拉
美地区最大、最全面的医疗行业展会。2019年巴西医疗展将有50多个国家的千名参展商和9万多名专业观
众参加本次展会，为全球医疗行业提供了全新的商贸平台，使贵司产品更具优势，在行业竞争中获得更
大机会，为参展商和参展观众巩固市场、开发业务、建立新关系、巩固老关系、创造发展本企业的品牌
影响力提供了商业机遇。

二、展会信息

展览日期：2019年5月21日-24日

组展单位：上海励东会展有限公司

展览地点：巴西圣保罗北方展览中心

报名来电：杜经理 13140190649

三、展品范围

牙科：整形外科，传染控制设备，口腔科药品，口腔仪器设备，牙科培植产品；

光学验光仪器、眼镜设备、眼科医疗设备、眼科：博士伦及眼睛护理产品；

残疾康复：医疗技术；矫形外科技术；护理设备、流动护理；门诊护理；物理疗法；假肢；

医药：处方药；粉针；输液；中成药；西药；抗生素；片剂；软膏剂；胶囊剂；各种新药；特药；国家
中药保护品种；国家基本医疗保险药品；生化药物试剂和疫苗；医药原料；各类中间体；各类生物制品

医疗器械：医院技术设施及设备，药品医院药店、诊断及治疗设备，生化及检验设备，消耗品、医疗诊
所技术及设备，外科中心、医用电子设备和技术，一次医疗用品，医疗手术器械包装，医疗专用监视器,
超声波诊断仪，病员监护仪，手术器械，按摩器具，防护用品，一次性耗材包装材料，医用消毒用品等
；

四、报名方式

上海励东会展有限公司

参展联系：  杜经理   13140190649 (欢迎来电索要报名表)

报展  QQ：  872580325

电子邮箱：  872580325@qq.com

公司官网：  http://www.lednexpo.com/

上海励东会展有限公司，是一家专门致力于组织境外展览、国内展览、商务考察、市场调研等多项业务
于一体的专业化公司，致力于将全球最具专业性和影响力的展会带给中国的贸易商和制造商。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org